
محمد توکلی/ گروه ایران احمد اسدیان معاون نظارت و بازرسی 
news@ naslefarda.net امور سیاسی و قضایی سازمان بازرسی

کشور به همراه رضا نژاد بازرس گروه 
سیاسی و قضایی مازندران، جواد طالبی شهردار ساری، سید حسین صالح نیا و 
عزت الله هاشم زاده مشاوران شهردار و علیرضا سعیدی معاون حمل ونقل و امور 

زیر بنایی شهرداری از نیروگاه سوز در دست ساخت ساری بازدید کرد.
نیروگاه زباله سوز ساری به عنوان مهم ترین طرح در مدیریت پسماند

نیروگاه زباله سوز ساری به عنوان مهم ترین طرح در مدیریت پسماند و مقابله 
با چالش های زیست محیطی در مرکز استان و همچنین یکی از مصوبات 
هفدهمین سفر استانی رئیس جمهور به مازندران است که با ظرفیت حدود ۴۵۰ 
تن فرآوری زباله هم اکنون با میانگین پیشرفت فیزیکی ابنیه 92 درصد در دست 
اجرا است و بنا به گفته جواد طالبی شهردار ساری بعد از 17 ماه توقف، روند 
ساخت این نیروگاه طی یک سال اخیر با مساعدت دولت سیزدهم و همکاری 
و تعامل استانداری مازندران و فرماندار ساری، بسیج سازندگی و تلاش و 
پیگیری های مجدانه شهرداری ساری شدت گرفت و طبق زمان بندی اعلام شده 
این پروژه زیست محیطی در دهه فجر امسال در بخش ابنیه به بهره برداری اولیه 
می رسد. امکان کاهش هزینه های هنگفت شهرداری ساری با بهره برداری از این 
پروژه بهره برداری از این پروژه علاوه بر توقف مشکلات زیست محیطی باعث 

کاهش هزینه های هنگفت شهرداری ساری برای حمل زباله می شود.

توسط معاون نظارت وبازرسی امورسیاسی وقضایی سازمان بازرسی 
کشورانجام گرفت:

بازدید از نیروگاه زباله سوز ساری

ساری
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استاندار اصفهان گفت:  نسل فردا/  گروه ا یران
news@ naslefarda.net ریشه های فرهنگی و

ارتباطی میان 2 کشور 
ایران و عمان بسیار مستحکم است و نوید توسعه ارتباط میان 

دو کشور در زمینه های مختلف را می دهد.
سیدرضا مرتضوی در دیدار معاون وزیر صنعت، تجارت و 
توسعه سرمایه گذاری کشور عمان اظهار داشت: از گذشته های 
دور ایران نسبت به کشور دوست و برادر عمان، نگاه ویژه ای 
داشته و می دانیم عمان یکی از کشورهای بسیار تأثیرگذار در 
منطقه است.وی ادامه داد: این ارتباط خوب و عمیق میان 2 

کشور حاکی از روابط پایدار در آینده است.
به گفته وی، محبتی که در قلب مردم ما و مردم عمان است 
ناشی از روح ایمانی است که در قلب هر دو ملت وجود دارد. 
یکی از نویسندگان ایرانی جمله ای بر این مبنا دارد: »پیوند 
ایمان از ژرف ترین پیوندهاست.« ما میان خودمان و برادران 

عمانی چنین احساسی داریم.
استاندار اصفهان افزود: اصفهان یک شهر موزه است و تمدن 
باشکوهی در این شهر و استان وجود دارد که می تواند میزبان 
خوبی برای گردشگران باشد، همچنین توانایی های صنعتی، از 
جاذبه های این استان و ظرفیت های حوزه بهداشت، سلامت و 

درمان از ظرفیت های استان اصفهان است.
مرتضوی ادامه داد: اکثر میهمانان جمهوری اسلامی ایران پس 
از مراوده در تهران، به اصفهان سفر می کنند و ما از این میزبانی 
بسیار خوشحال هستیم و در صورتی که بتوانیم ظرفیتی را 
فراهم کنیم که میان اتاق های بازرگانی ایران و عمان ارتباطات 
گسترده و میزهای مشترکی شکل بگیرد می توانیم به هدف 
توسعه ارتباطات دست یابیم. وی تصریح کرد: ما بعنوان نماینده 
عالی حاکمیت قول می دهیم پشتیبانی های لازم از این ارتباط 
را انجام دهیم و تلاش خواهیم کرد شرکت های معتبر و فعال 
اصفهانی در حوزه اقتصادی فعال شوند. همچنین در حوزه های 
فرهنگی و گردشگری باتوجه به ظرفیت های خوبی که در دو 

کشور وجود دارد می توانند محورهای بعدی ارتباط باشند.
معاون وزیر صنعت، تجارت و توسعه سرمایه گذاری کشور 

عمان نیز در این دیدار گفت: هیات همراه ما جذب اصفهان 
شدند. صالح بن سعید مَسَن افزود: اصفهان زیباست و میان دو 
کشور عمان و ایران دوستی و برادری حاکم است و امیدواریم 

این دوستی در حوزه اقتصادی نیز شکل بگیرد.
وی با اشاره به فرصت سرمایه گذاری میان دو کشور، ادامه 
داد: امیدواریم منافع سرمایه گذاری و ارتباط اقتصادی به همه 
مردم کشور ما و ایرانیان برسد.معاون وزیر صنعت، تجارت و 
توسعه سرمایه گذاری کشور عمان با بیان اینکه به دنبال ارتباط 
دو جانبه اقتصادی با اصفهان هستیم، گفت: از طرف دولت ما 
حمایت خوبی برای فعالیت های اقتصادی وجود دارد، در جریان 
این سفر از نهضت صنعتی موجود در اصفهان آگاه شدیم و از 
تجربه شرکت های صنعتی و شهرک های صنعتی اصفهان 
استفاده کردیم و آماده سرمایه گذاری و توسعه ارتباط هستیم.

استاندار اصفهان در دیدار معاون وزیر صنعت، تجارت و توسعه سرمایه گذاری کشور عمان:

پیشینه روابط ایران و عمان مستحکم است

زعفران به عنوان گران ترین ادویه جهان به صورت تجاری در هند، 
اسپانیا و ایران کشت می شود. زعفران کاشته شده در کشمیر یکی از 

مرغوب ترین زعفران های دنیاست. 
منبع: فرارو 

تصویر روز

 آگهى دعوت سهامداران شرکت کفش بهشتیان (سهامى خاص) 
ثبت شده به شماره 401356 شناسه ملى 10320523312

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت و یا وکلا و نمایندگان قانونى ایشان دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق 
العاده که راس ساعت 9 صبح مورخ 1401/9/10 به آدرس: اصفهان، خیابان چهارباغ عباسى، کوچه کازرونى، کوچه نیکو، پلاك 24 ، ساختمان 

سپاهانى، طبقه دوم واحد شمالى به کدپستى 8135667115 تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده:

1- استماع گزارش هیئت مدیره
2- استماع گزارش بازرس قانونى شرکت

3- طرح و تصویب صورت هاى مالى سال 1400 و نحوه تقسیم سود ویژه
4- انتخاب بازرس قانونى شرکت
5- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

6- تصویب خط مشى آینده شرکت
رییس هیئت مدیره - سیدحسین حسینى بهشتیان

 فراخوان عمومى
شرکت شیر پاستوریزه پگاه اصفهان

شرکت شیر پاستوریزه پگاه اصفهان جهت فروش محصولات پودرى از پیمانکاران واجد شرایط بصورت حق 
التوزیع دعوت به همکارى مى نماید. ( داشتن رزومه کارى مرتبط و ارائه ضمانت نامه بانکى معتبر از الزامات 
قرارداد مى باشد.) واجدین شرایط مى توانند از تاریخ انتشار آگهى حداکثر تا تاریخ 1401/09/02 با شماره 

تلفن 3898 - 031 داخلى هاى 248 و 249 تماس و یا نسبت به ارسال ایمیل به آدرس زیر اقدام نمایند.
Email : pegah.esfahan@yahoo.com

شرکت شیر پاستوریزه پگاه اصفهان : کیلومتر 5 جاده اصفهان به تهران ، روبروى پالایشگاه ، 
جنب خیابان 18

معاون بازرگانى

آگهى دعوت از بستانکاران شرکت مهندسى ساخت صنایع فولاد سایا
( سهامی خاص )ثبت شده به شماره 10619  و شناسه ملى 10260316924

در اجراى ماده 225 لایحه اصلاحى قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت مهندسى ساخت صنایع فولاد سایا درحال تصفیه( سهامی خاص ) 
به شماره ثبت 10619  و شناسه ملى 10260316924  که آگهى انحلال آن در صفحه 138 روزنامه رسمى کشور به شماره 22111 مورخ 1399/11/20 
درج گردیده است دعوت به عمل مى آید تا ظرف مدت حداکثر شش ماه از تاریخ انتشار آگهى نوبت اول با ارائه مدارك مثبته ادعاى خود به مدیر 
تصفیه آقاي محمد حجرالاسودى شماره همراه 09133178946 مسقر در آدرس اصفهان- خیابان هزار جریب-روبروى درب شرقى دانشگاه 

اصفهان-نبش کوچه شماره 4 –    ساختمان تکادو کد پستی13594- 81686  مراجعه نمایند.
* بدیهى است شرکت و مدیرتصفیه در مورد هرگونه ادعاى احتمالى که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتى نخواهد داشت .

      مدیر تصفیه شرکت مهندسى ساخت صنایع فولاد سایا در حال تصفیه-   محمد حجرالاسودى

نوبت اول

آگهی مناقصه ( نوبت  دوم)
شرکت سیمان آبیک در نظر دارد نسبت به خرید ، نصب ، راه اندازى و آموزش سیستم نظارت تصویرى کارخانه سیمان آبیک 
( CTV ) مطابق مفاد مندرج در پیش نویس قرار داد اقدام نماید لذا از کلیه اشخاص حقوقى که توانایى و امکانات لازم در خصوص 
موضوع مناقصه را دارند و علاقمند به همکاري می باشند دعوت می گردد جهت دریافت اسناد مناقصه، به امور قراردادهاي کارخانه سیمان آبیک 
واقع در استان البرز – نظرآباد  یا سایت سیمان آبیک مراجعه نمایند و پیشنهاد قیمت و رزومه کاري خود را حداکثر تا پایان وقت اداري تاریخ 

1401/08/28 به واحد حراست شرکت سیمان آبیک در پاکت درب بسته تحویل نمایند.
www.AbyekCement.com :آدرس سایت کارخانه سیمان آبیک 

تلفن تماس : 45382708 -026 -  محمدي
تاریخ چاپ نوبت اول: 1401/08/18          تاریخ چاپ نوبت دوم:  1401/08/21

شرکت بهره برداري نفت و گاز غرب در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاري مناقصه محدود یک مرحله اى خدمات تأمین خودروهاي سبک استیجاري در ستاد کرمانشاه و منطقه عملیاتی 
چشمه خوش/ دهلران/ سرکان مندرج در کتابچه را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاري فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابی 
کیفی تا ارسال دعوت نامه جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت 
عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاي الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاري فرآیند ارزیابی کیفی 

و ارسال دعوت نامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد.
1. مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی: روز دوشنبه تاریخ 1401/08/23

2. مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی:  روز دوشنبه تاریخ 1401/09/07
3. مبلغ برآورد اولیه و تقریبی مناقصه و محل تأمین اعتبار: 284,999,546,090 ریال- منابع داخلی

4. نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: ضمانت نامه معتبر بانکی یا واریز وجه نقد به مبلغ 11,699,990,922 ریال.
5. نوع و کیفیت و کمیت خدمات: تأمین خودروهاي سبک استیجاري شامل (سمند، سوزوکی، وانت دوکابین و...) مجموعاً 79 دستگاه به صورت 12 ساعته، 16 ساعته و 24 ساعته با راننده در ستاد 

کرمانشاه و منطقه عملیاتی چشمه خوش/ دهلران/ سرکان 
6. محل و مدت اجراي خدمات: ستاد کرمانشاه و منطقه عملیاتی چشمه خوش/ دهلران/ سرکان در استان هاي ایلام و لرستان به مدت 12 ماه شمسى

7. پیش پرداخت: به میزان پانزده درصد نرخ پیشنهادي پیمانکار برنده در مقابل ارائه ضمانت نامه معتبر بانکی.
8. بارگذاري فرم تکمیل شده  استعلام ارزیابی کیفی و مدارك و مستندات مربوطه

9. بارگذاري گواهی تأیید صلاحیت معتبر و مرتبط با موضوع مناقصه از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی
10. بارگذاري اسناد و مدارك مربوط به تجربه و حسن سابقه مرتبط با موضوع مناقصه 

11. بارگذاري اساسنامه و آگهی تأسیس و آگهی آخرین تغییرات هیئت مدیره
12. ارائه صورت هاي مالی حسابرسی شده معتبر (به همراه گزارش حسابرس مستقل) منتهی به سال 1400 در زمان انعقاد قرارداد

13. ارائه گواهی صلاحیت ایمنی پیمانکاران/ نامه تأیید صلاحیت ایمنی موقت در زمان انعقاد قرارداد
14. اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:

آدرس: کرمانشاه، میدان نفت، بلوار زن، پلاك 42 ، کدپستی 6714677745 ، دبیرخانه کمیسیون مناقصات 
تلفکس امور حقوقی و قراردادها: 38374180-083 /  مرکز تلفن:  33110000-083 / کارشناس امور حقوقی (داخلی 2213) / کارشناس امور قراردادها (داخلی 2218) 

 دبیرخانه کمیسیون مناقصات (داخلی 2522)
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

مرکز تماس: 41934-021 / دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768 
نوبت اول: 1401/08/18   نوبت دوم: 1401/08/21

فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاري مناقصه عمومی یک مرحله اي به شماره 401/687 
مربوط به خدمات تأمین خودروهاي سبک استیجاري در ستاد کرمانشاه و منطقه عملیاتی چشمه خوش/دهلران/سرکان

شماره فراخوان  2001091863000048

روابط عمومی شرکت بهره برداري نفت و گاز غربشناسه آگهى: 1406355

مربوط به خدمات تأمین خودروهاي سبک استیجاري در ستاد کرمانشاه و منطقه عملیاتی چشمه خوش/دهلران/سرکان
نوبت دوم

 آگهى دعوت از بستانکاران شرکت مهندسى فرزین بهسازان
 به شماره ثبت 2193 و شناسه ملى 10260392780 

آگهى فراخوان تامین کنندگان کاپشن

در اجراى ماده 225 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت مهندسى فرزین بهسازان در حال تصفیه (سهامى خاص) به شماره ثبت 2193 و شناسه ملى 10260392780 که آگهى 
انحلال آن در صفحه 119 روزنامه رسمى کشور به شماره 22325 مورخ 1400/8/19 درج گردیده دعوت به عمل مى آید تا ظرف مدت 6 ماه از تاریخ انتشار آگهى نوبت اول با ارائه مدارك مثبته 
خود به مدیر تصفیه آقاى فیروز دوست محمدى به شماره همراه 09121233992 مستقر در آدرس اصفهان، شهرك صنعتى سه راهى مبارکه، خیابان هفتم فاز 2 پلاك 1 کدپستى 8486134936 

مراجعه نمایید. بدیهى است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هر گونه ادعاى احتمالى که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتى نخواهد داشت. 

شرکت سیمان آبیک در نظر دارد نسبت به خرید 1300 دست کاپشن ضد آب، دوپوش و دولایه در سایز هاى مختلف که توسط سیمان آبیک مشخص مى گردد 
اقدام نماید. لذا از کلیه اشخاص حقیقى و حقوقى دعوت به عمل مى آید نمونه تولیدى یا موجودى خود را همراه شرایط فروشنده به واحد تدارکات شرکت سیمان 

آبیک واقع در کیلومتر 80 اتوبان تهران- قزوین تحویل نمایند.  
آخرین مهلت ارائه پیشنهاد قیمت: پایان وقت ادارى مورخ 1401/08/26 

تلفن تماس : 71-45382570-026   یا 021-33130459-60

مدیر تصفیه شرکت مهندسى فرزین بهسازان (سهامى خاص)

نوبت اول


